年　　　月　　　日

坂出市長　　　　　　　　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名　      　　　　　　印

坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け坂生第　　　号で交付決定の通知を受けた坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金について，坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱第１１条の規定により，次のとおり報告します。
１　補助金交付決定額
	補助金交付決定額
	円
	内訳
	発電システム　　　　　　　　円

	蓄電システム　　　　　　　　円

２　事業費（補助事業に要した経費）

	（１）　発電システムに係る補助対象経費
	円

	（２）　蓄電システムに係る補助対象経費
	円

	合　　計
	円

　　　　(消費税および地方消費税を含む)
３　添付書類
発電システム等設置状況報告書および補助金精算調書

発電システム等設置状況報告書
	設置場所
	設置者氏名
	設　備
	設備能力
	事業費
	備 考

	坂出市

	発電システム
	ｋｗ
	円

	蓄電システム
	ｋｗｈ
	円

	合　　　　計

	円

補助金精算調書

	坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金
	補助事業に要した経費
	同　左　内　訳
	備 考

	市補助金
	自己負担額

	発電システム
	円
	円
	円

	蓄電システム
	円
	円
	円

	合　 　計
	円
	円
	円